МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2012.                                                                                                                      № 56
с. Уртам Кожевниковского  района Томской области

Об отмене постановления Главы Уртамского сельского поселения
от 11.05.2012 № 28а

На основании протеста прокурора Кожевниковского района от 25.06.2012. № 16/1-2012 «На постановления администрации Уртамского сельского поселения от 11.05.2012 № 28а «Об утверждении статистического инструментария для организации Минэкономразвития России Федерального статистического наблюдения за осуществлением государственного наблюдения за осуществлением государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Уртамского сельского поселения от 11.05.2012 № 28а «Об утверждении статистического инструментария для организации Минэкономразвития России Федерального статистического наблюдения за осуществлением государственного наблюдения за осуществлением государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
2. Прокурору Кожевниковского района доложить об исполнении данного протеста.

Глава Уртамского сельского  поселения                                                                  А.М. Кузнецов
Усманов В.Р.
51-351